
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla 

Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 199 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 

października 2019 r. w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla 

Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim, zmienionego zarządzeniem  z dnia 15 maja 

2024 r. oraz zarządzeniem z dnia 11 marca 2025 r. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6)  Olga Pasińska – starszy inspektor w Kuratorium Oświaty w Warszawie;”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Robert Sitnik

I Wicewojewoda Mazowiecki

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. 
poz. 620, 1019, 1160, 1188, 1189, 1661 i 1792.


		2025-12-29T13:52:59+0000
	Robert  Sitnik




